

Protokół Nr 161/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 22 września 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia od godz.12⁰⁵ do godz.14⁴⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski, Danuta Podgórska, Marek Tyza (członkowie Zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
2. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

1. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu,
2. Krystyna Lorenc – Motyka – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
3. Ewa Szewczyk - Główny specjalista do spraw oświaty w Wydziale EKZ,
4. Lucyna Goc – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli,
5. Grażyna Świdorska – Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wyjaśnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie nauczania indywidualnego Wiktorii Góry – uczennicy klasy III d LO i Anny Kowalczyk – uczennicy klasy II h LO.

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów i studentów z terenu Powiatu Stalowowolskiego za znaczące osiągnięcia w roku szkolnym/akademickim 2009/2010.
5. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych w sprawie przesunięcia niewykorzystanych środków finansowych w ramach Harmonogramu Imprez Kulturalnych i przeznaczenie ich na dofinansowanie imprezy pn. „Rodzina Horodyńskich w świetle wydarzeń II wojny światowej”.
6. Porozumienie pomiędzy Gminą Pysznica a Powiatem Stalowowolskim w sprawie określenia zasad refundacji kosztów zatrudnienia księdza, prowadzącego religię w pozaszkolnym punkcie katechetycznym wyznania polskokatolickiego, na którą uczęszcza uczeń Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
7. Wniosek ks. Jana Zimnego Pełnomocnika Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego im. Jan Pawła II w Lublinie – Filii KUL w Stalowej Woli o zarezerwowanie w budżecie Powiatu Stalowowolskiego w 2010 roku kwoty 200 tys. złotych na działalność Uczelni.
8. Wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Termomodernizacja budynków Domów Ludowych w miejscowości Dąbrowa Rzeczycka i Kępa Rzeczycka – Etap II”.
9. Wniosek Wójta Gminy Zaleszany w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Termomodernizacja budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Kępie Zaleszańskie”.
10. Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli ul. Staszica 5 w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Rewitalizacja terenów zielonych przy ZSO w Stalowej Woli”.
11. Wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zagospodarowanie zieleni na terenie Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli”.
12. Wniosek Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej dla odwiertu badawczo – eksploatacyjnego wód mineralnych w miejscowości Lipa”.
13. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu hali sportowej.

14. Rozpatrzenie wyjaśnienia-oferty złożonego wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli w sprawie wymiany pieca gazowego w budynku przy ul. Jagiellońskiej 17.
15. Wniosek Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej o wyrażenie zgody na przeznaczenie środków dotacji przyznanej przez powiat stalowowolski w 2009 roku na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej.
16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Podkarpackiego oraz upoważnienia Starosty do udzielenia pełnomocnictwa do sporządzenia i wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie.
18. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
19. Wolne wnioski.
20. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 161 posiedzenie Zarządu.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad 3. Wyjaśnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie nauczania indywidualnego Wiktorii Góry –uczennicy klasy III d LO i Anny Kowalczyk – uczennicy klasy II h LO.

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli Pani **Lucyna Goc** złożyła wyjaśnienia w sprawie indywidualnego nauczania dla Wiktorii Góry uczennicy klasy III d LO i Anny Kowalczyk uczennicy klasy II h LO. Powiedziała, że poddano niezwykle wnikliwej analizie plany nauczania oddziałów pod kątem przydzielania poszczególnych zajęć edukacyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem rozszerzeń przedmiotowych i potrzeb edukacyjnych uczennic. Wicedyrektor Pani **Grażyna**

Świdarska wyjaśniła, że klasa II h jest oddziałem w którym zajęcia z języka polskiego, historii i wiedzy o społeczeństwie realizowane są w zakresie rozszerzonym, zaś pozostałe zajęcia edukacyjne realizowane są w zakresie podstawowym. Powiedziała, że zajęcia z przysposobienia obronnego odbywają się tylko w drugiej klasie, dlatego celem zapewnienia pełnej realizacji materiału programowego przydzielono uczennicy Annie Kowalczyk jedną godzinę tygodniowo. Dodała, że maksymalna liczba godzin nauczania indywidualnego wynosi 16, a plan nauczania oddziału II h zakłada realizację 35 godzin tygodniowo przyjęto zasadę, że z każdego przedmiotu w nauczaniu indywidualnym realizowana będzie połowa godzin ujętych w zatwierdzonym przez organ planie nauczania. Pani Wicedyrektor wyjaśniła również plan nauczania klasy III d LO. Powiedziała, że w oddziale tym język angielski, geografia i biologia realizowane są w zakresie rozszerzonym, zaś pozostałe przedmioty w zakresie podstawowym. Dodała, że uczennica zadeklarowała udział w egzaminie maturalnym 2010 i dlatego wnioskując o liczbę godzin z poszczególnych zajęć edukacyjnych wzięto pod uwagę potrzeby uczennicy w tym zakresie. Powiedziała, że uczennica na egzaminie maturalnym będzie zdawać język polski, język angielski, matematykę, geografię – poziom rozszerzony i biologię. Dodała, że Wiktoria Góra objęta została również pomocą psychologiczną, ponieważ brała udział w wypadku samochodowym, w którym były ofiary śmiertelne. Pan Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** powiedział, że ze względu na duże obciążenia finansowe budżetu powiatu należy zmniejszać godziny nauczania indywidualnego. Pani **Danuta Podgórska** powiedziała, że w klasach pierwszych powinno się przydzielać po 12 godzin tygodniowo, w klasach drugich 13 do 14 godzin, zaś w klasach maturalnych po 16 godzin tygodniowo nauczania indywidualnego. Pan Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** powiedział, że należy zmniejszyć liczbę godzin nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy II h LO z 16 godzin na 14 godzin. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd przyjął wyjaśnienia Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie nauczania indywidualnego dla Wiktorii Góry i Anny Kowalczyk. Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III d Liceum Ogólnokształcącego Wiktorii Góry w okresie od 04.09.2009 r. do 31.01.2010 r. w wymiarze 16 godzin tygodniowo oraz dla uczennicy klasy II h Liceum Ogólnokształcącego Anny Kowalczyk w okresie od 04.09.2009 r. do 15.02.2010 r. w wymiarze 14 godzin tygodniowo.

Ad 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów i studentów z terenu Powiatu Stalowowolskiego za znaczące osiągnięcia w roku szkolnym/akademickim 2009/2010.

Wicestarosta Pan **Janusz Zarzeczny** przedstawił projekt uchwały. Wyjaśnił, że 16 września 2009 roku odbyło się posiedzenie Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie Stypendium dla uczniów i studentów z terenu Powiatu Stalowowolskiego. Powiedział, że złożonych zostało 17 wniosków uczniowskich i 2 wnioski studenckie, które zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Stypendialną. Pani **Danuta Podgórska** zapytała w jakiej kwocie zostały przyznane stypendia? Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że stypendium dla uczniów przyznane zostało w kwocie 200 zł, zaś dla studentów w kwocie 300 zł. Pani **Danuta Podgórska** zapytała kto zgłaszał wnioski uczniów i studentów o przyznanie stypendium? Pan **Janusz Zarzeczny** odpowiedział, że wnioski o przyznanie stypendium zgłaszały szkoły, a także sami uczniowie. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 161/826/09.

Ad 5. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie przesunięcia niewykorzystanych środków finansowych w ramach Harmonogramu Imprez Kulturalnych i przeznaczenie ich na dofinansowanie imprezy pn. „Rodzina Horodyńskich w świetle wydarzeń II wojny światowej”.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach zwrócił się z prośbą o przesunięcie niewykorzystanych środków finansowych w kwocie 1 000,00 złotych przyznanych na „Piknik Historyczno – Narodowy”, który zgodnie z kalendarzem imprez miał się odbyć w maju b.r., jednak z przyczyn niezależnych od GOK-u przedsięwzięcie to nie odbyło się. Powiedziała, że wnioskodawca prosi o przesunięcie niewykorzystanej kwoty na konferencję pn. „Rodzina Horodyńskich w świetle wydarzeń II wojny światowej”, podczas której przewidziane są wystąpienia historyków oraz koncert krakowskiej artystki Marty Bizoń. Pani **Danuta Podgórska** zgłosiła wniosek by w następnym roku nie przesunąć niewykorzystanych środków finansowych w ramach Harmonogramu Imprez Kulturalnych, a dofinansowanie imprezy, która się nie odbędzie przeznaczyć do rezerwy budżetu. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie niewykorzystanych środków finansowych w ramach Harmonogramu Imprez Kulturalnych i przeznaczenie ich na dofinansowanie imprezy pn. „Rodzina Horodyńskich w świetle

wydarzeń II wojny światowej” - za było 5 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad 6. Porozumienie pomiędzy Gminą Pysznica a Powiatem Stalowowolskim w sprawie określenia zasad refundacji kosztów zatrudnienia księdza, prowadzącego religię w pozaszkolnym punkcie katechetycznym wyznania polskokatolickiego, na którą uczęszcza uczeń Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Pani Ewa Szewczyk wyjaśniła, że Wójt Gminy Pysznica przesłał cztery egzemplarze porozumienia w sprawie refundacji kosztów zatrudnienia księdza prowadzącego religię w pozaszkolnym punkcie katechetycznym wyznania polskokatolickiego, na którą uczęszcza uczeń Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. Powiedziała, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku jeżeli w grupie międzyszkolnej lub pozaszkolnym punkcie katechetycznym uczestniczą uczniowie szkół prowadzonych przez różne organy, to organy te ustalają w drodze porozumienia zasady prowadzenia grup lub punktów katechetycznych. Pan Jacek Koralewski zapytał jaki jest koszt wynagrodzenia księdza prowadzącego religię? Pani Ewa Szewczyk odpowiedziała, że orientacyjna kwota miesięcznego wynagrodzenia księdza wynosi 95,00 złotych. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pysznica a Powiatem Stalowowolskim w sprawie określenia zasad refundacji kosztów zatrudnienia księdza, prowadzącego religię w pozaszkolnym punkcie katechetycznym wyznania polskokatolickiego, na którą uczęszcza uczeń Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad 7. Wniosek ks. Jana Zimnego Pełnomocnika Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego im. Jan Pawła II w Lublinie – Filii KUL w Stalowej Woli o zarezerwowanie w budżecie Powiatu Stalowowolskiego w 2010 roku kwoty 200 tys. złotych na działalność Uczelni.

Przewodniczący Wiesław Siembida wyjaśnił, że ksiądz Jan Zimny Pełnomocnik Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego zwrócił się z prośbą o zarezerwowanie w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 r. kwoty 200 tys. złotych na działalność Uczelni. Powiedział, że pieniądze zostaną wykorzystane na przygotowanie bazy dydaktyczno – naukowej, pomocy naukowych, wyposażenie i materiałów dla nowo powstałego Wydziału Zamiejscowego Prawa i Nauk o Gospodarce. Pani Danuta Podgórska zapytała jaka jest

opinia Wydziału EKZ? Pani **Ewa Szewczyk** powiedziała, że z braku możliwości finansowych w budżecie Powiatu Stalowowolskiego Wydział negatywnie opiniuje wniosek. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd nie wyraził zgody na zarezerwowanie w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok kwoty 200 tys. złotych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego z uwagi na szereg inwestycji oraz konieczność spłaty zadłużenia powiatu.

Ad 8. Wniosek Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Termomodernizacja budynków Domów Ludowych w miejscowości Dąbrowa Rzeczycka i Kępa Rzeczycka – Etap II”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** wyjaśniła, że Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja budynków Domów Ludowych w miejscowości Dąbrowa Rzeczycka i Kępa Rzeczycka – Etap II”. Powiedziała, że w ramach I etapu termomodernizacji obiektów została wykonana zmiana sposobu ogrzewania, czyli zmiana kotłowni węglowych na gazowe. Dodała, że obecnie realizowany jest II etap termomodernizacji obiektów, który obejmuje wymianę stolarki okiennej. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 5 000,00 zł.

Ad 9. Wniosek Wójta Gminy Zaleszany w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Termomodernizacja budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Kępie Zaleszańskie”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** wyjaśniła, że Wójt Gminy Zaleszany zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Kępie Zaleszańskie”. Powiedziała, że w budynku zostało wykonane ogrzewanie na drewno, zaś w II etapie wykonana zostanie wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz ocieplenie ścian budynku. Dodała, że istnieje możliwość dofinansowania zadania kwotą w wysokości 10 000,00 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 10 000,00 zł.

Ad 10. Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli ul. Staszica 5 w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Rewitalizacja terenów zielonych przy ZSO w Stalowej Woli”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** wyjaśniła, że Zespół Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o

dofinansowanie zadania pn. „Rewitalizacja terenów zielonych przy ZSO w Stalowej Woli”. Powiedziała, że w ramach dofinansowania zadania tereny zielone wokół szkoły, które uległy zniszczeniu podczas budowy hali sportowej zostaną uporządkowane poprzez wywóz ziemi i zanieczyszczeń, nawiezenie ziemi urodzajnej, wyrównanie terenu, wałowanie, założenie terenów zielonych. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 9 700,00 zł.

Ad 11. Wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Zagospodarowanie zieleni na terenie Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** wyjaśniła, że Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Zagospodarowanie zieleni na terenie Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli”. Powiedziała, że w ramach dofinansowania zadania zostaną założone trawniki wokół obiektu sportowego „Orlik”, renowacja starej zieleni przy budynku szkoły oraz nasadzenie drzew i krzewów. Pani Naczelnik dodała, że Wydział proponuje dofinansowanie zadania w kwocie 10 000,00 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 10 000,00 zł

Ad 12. Wniosek Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej dla odwiertu badawczo – eksploatacyjnego wód mineralnych w miejscowości Lipa”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** wyjaśniła, że Wójt Gminy Zaklików zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej dla odwiertu badawczo – eksploatacyjnego wód mineralnych w miejscowości Lipa”. Powiedziała, że w ramach dofinansowania zadania zostaną przeprowadzone badania mające na celu potwierdzenie i udokumentowanie występowania wód mineralnych w miejscowości Lipa. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w kwocie 45 000,00 zł.

Ad 13. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu hali sportowej.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem Sali gimnastycznej dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego na okres od 01.10.2009 r. do 21.12.2009 r. w wymiarze 24 godzin miesięcznie, w celu prowadzenia zajęć wychowania fizycznego dla studentów. Dodała, że przychody miesięczne z najmu ustalono na kwotę 380,00 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu hali sportowej.

Ad 14. Rozpatrzenie wyjaśnienia-oferty złożonego wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli w sprawie wymiany pieca gazowego w budynku przy ul. Jagiellońskiej 17.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** przedstawiła cztery oferty cenowe dotyczące wymiany gazowego kotła c.o. w budynku przy ul. Jagiellońskiej 17 w Stalowej Woli. Powiedziała, że najlepszą ofertę przedstawiła firma – Centrum Handlowo Usługowe „Dom Gaz”. Dodała, że należy zabezpieczyć w budżecie Powiatu kwotę 25 tys. złotych na wymianę pieca. Uwag nie zgłaszano. Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 25 tys. zł na wymianę pieca gazowego w budynku przy ul. Jagiellońskiej 17 - za było 5 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad 15. Wniosek Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej o wyrażenie zgody na przeznaczenie środków dotacji przyznanej przez powiat stalowowolski w 2009 roku na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że Dyrektor Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeznaczenie kwoty 1200,00 zł na dofinansowanie konferencji na temat „Tworzenia systemów przeciwdziałania przemocy w rodzinie”, ze środków dotacji przyznanej przez Powiat Stalowowolski w 2009 r. dla Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „INTEGRACJA”, na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, polegającego na zabezpieczeniu interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej z hostelem. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie środków dotacji przyznanej przez Powiat Stalowowolski w 2009 roku na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej - za było 5 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie dochodów i wydatków. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zwiększeń w kwocie 4 000 zł oraz w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 56 247 zł i zwiększeń w kwocie 60 247 zł. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 161/827/09.

Ad 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Podkarpackiego oraz upoważnienia Starosty do udzielenia pełnomocnictwa do sporządzenia i wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** odczytała rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Podkarpackiego Nr P. II. 0911-17/09 z dnia 9 września 2009 r. stwierdzające nieważność uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 151/748/09 z dnia 17 lipca 2009 r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk Stanisława Dąbka w Stalowej Woli z powodu naruszenia art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami). Pani Sekretarz wyjaśniła, iż aby skarga na rozstrzygnięcie nadzorcze mogła zostać złożona do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie należy podjąć uchwałę Zarządu Powiatu. Uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 161/828/09.

Ad 18. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Protokół został przyjęty.

Ad 19. Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłaszano.

Ad 20. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 161 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Ewelina Latawiec

Latawiec

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu- Marek Tyza